securite liereof I haue affixit my propir sele to tliis myn present acquittans, before

thir witnes, Tliouias GIeIlllyn^v'^-n, Alexander Scot, burges of Edinburgh, James
Boyde, Johnne Steyll,Avitli vtheris diners, togider witli my subscripcionn manuall,

at Edinburghe, the vij day of Januare, the zere of God j™ y-' and ten zeris.

George Scot off the Quhommys,

^vyth my hand.

119. Chakter by Kin'g James the Fourth to "William Dougl-\s of

Drumh^nark, knight, of tlie barony of Hawick. 15th June 1511.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnilms probis hominibus tocius torre sue,

clericis et laicis, sahttem : Sciatis nos dedi>>e, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse, dilecto nostro "Willelmo Douglas de Drumlanark, militi, omnes
et singulas terras et baroniam de Hawik, Wdelicet ; in proprietate, \'illara de

Hawik cum molt^ndino eiu>tlem, terras de Est Manys, "West ]Manys, Crumhaucli,

et Kirktoun ^lanys, Flekkis et Murinese, Ramsy Clewis et Braidle ; et in tenandria,

terras de Howpaslot, Chesholme, Quhitlioj), Dridane, Commouside, Vuir Harewod,

Emetschelis, Tene.side, Carlynpule, Xether Harrwod, Weyndis Landis, Estir et

Westir Hedyhop.-, Langhauch, Laristoftis, Kirkwod, Hardwodhill, Quhitchestir,

Fennyk, Edgari>toun, Eilgaristounschelis et Quhomys, cum suis annexis, tenentilnis,

tenandrii>, lilx-retenencium scruiciis, aduocacione et donacione ecclesiarum et

capellaiiiarum earundem, cum suis pertin.-nciis, jaccntes infra vicecomitatum

nostrum de Roxburgh ; quequideni terre et banHiia, tarn in proprietate cpiam in

tenandria, cum suis annexis, tenentibus, tenandriis, liberetenencium seruiciis,

aduocacione et donacione ecclesiarum et capellaniarum earundem, cum suis per-

tinenciis, fuerunt dicti Willelmi Dougdas et suorum predecessornm prius hereditarie,

et in manibus nostris recognite fuerunt ob alienacionem maioris partis earundem
absque licencia, consensu, aut confirmaciono nostra aut nostrorum predecessornm

desuper habitis et ojitentis, et lapsis anno et die post dictam recognicionem et

huiusmodi terris et baronia ad plegium minime dimissis, dictoque Willelmo et

omnibus aliis interesse ad dictas terras et baroniam habcnti1)us, sen liabere

putantibus. ad nostram in^tanciam legitime citatis ad videndum et audiendum

seipsos easdem terras et baroniam in proprietate et tenandria amisisse decerni, et

easdem nobi^ pertinere adiudicari, et in manibus nostris racioue forisf^icture ob

causam predictam legittime deuenire, per nostri concilii dominos decretum et
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d.lil)cratum extitit quod tote tt integre dicte terre et baronia de Hawik, cum

suis anriexis, tenentibu.s, tenaiidriis, libtTe teneuciuiu seruiciis, aduocacione et doua-

cione ecclt'siarum et capellaniarum earundem, cum suis pertineuciis, nobis per-

tiiierent in proprietate et possessione uobiscum permansure, et ad nostram

placenciam disponende, ex eo quod dicte terre et baronia, vt prefertur, alienate

fuerunt absque licencia, coQaeusu, aut contirmacione nostri aut nostrorum prede-

cessorum, prout coram dictis dominis clare probatum fuit, vt in eorum decreto

et deliberacione dt-iuper promulgatis plt-nius continetur : in.supt-r, pro bono et

gratuito seruicio nobi.-> per prcfatum Willelmum impenso, creauimus, vniuimus,

annexuimus, et incurporauimus, et hac presenti carta nostra creamus, vnimus,

annexamu>, et incorpcntmus omnes et singulas prefatas terras, tani in proprietate

([uam in tenandria, in vnam meram et liberam barouiam perpetuis futuris tem-

poribus baroniam de Hawik nuncuinmdam, et maneriem de Hawik esse principale

messuagium eiusdem baronie ; ac eciam pro nobis et successoribus nostris volumus

et ordinaraus quod sasine per dictum Willelrnum et heredes suos apud dictum

principale messuagium capiende sutlicieut et stabunt pro omnibus ct singulis dictis

terris et baronia de nobis in warda tentis, et quod sasine per ipsos apud le Mutt de

Hawik capien<le sufficient et stabunt pro omnibus et singulis terris eiusdem baronie

de nobis in alba firma tentis, absque aliqua alia particular! sasina apud alit[uem

alium locum dicte baronie in futurum capienda : Ac eciam pro nobis et succes-

soribus nostris dt-ilimus et concessimus, et hac presenti carta nostra damns et

concedimus, ac contirmamus dicto Willelrao et heredibus suis tutuni jus, clameum,

juris titulum et interesse, petitoria et possessoria, que et quod predecessores nostri

nos aut nostri successores habuerunt, habuimus, aut quouismodo habere poterimus

vel poterint in vel ad terras et baroniam prescriptas, cum suis annexis, tenentibus,

tenandriis, liberetenencium seruiciis, molendino, aduocacione et donacione eccle-

sianim et capellaniarum earundem, seu ad firmas, proficua et deuorias eisdeni

pertinentes vel ad aliquam partem dictarum terrarum racione forisfacture, recog-

nicionis, alienacionis maioris paitis, eschaete, resignacionis, nonintroitus heredis

earundem, seu racione proprietatis, aut alias quouismodo, cum suppleraento omnium

dffectuum pro quacunque causa preterita, vsque in diem date presencium ; ac

exonerauimus, quieteclamauinms, et renunciauimus, et hac presenti carta nostra